
 ORAŞUL JIMBOLIA – JUDEŢUL TIMIŞ 

                         PRIMAR 

 
 
 

DISPOZIŢIA NR.158 

din 11.05.2015 

                        privind stabilirea  programului de lucru  

 

            Primarul orașului Jimbolia, 

În conformitate cu prevederile HG. Nr. 1723/2004 privind Programul de măsuri 

pentru combaterea birocraţiei în activitatea de relaţii cu publicul, cu modificările ulterioare, 

            În temeiul prevederilor art.63(5), lit.”e” şi art.68 din Legea nr.215/2001-republicată 

şi actualizată  a administraţiei publice locale,  

     

D I S P U N  : 

 

                Art.1. Se stabilește programul de lucru,  astfel : 

 Luni între orele            8,00 – 16,30 

 Marţi între orele          8,00 – 16,30 

 Miercuri între orele     8,00 – 16,30 

 Joi între orele                8,00 – 16,30 

 Vineri între orele          8,00 – 14,00 

                Art. 2. Se stabilește programul de lucru cu publicul,  astfel: 

- Luni,  Miercuri,  Joi,  Vineri,      între orele 8,30- 16,30 

- Marți,                                             între orele 8,30-18,30 

                Art. 3. Cu data de 18.05.2015, se aplică prezenta Dispoziție și se abrogă 

Dispoziția nr.114 din 25.03.2015. 

                 Art..4.Cu ducere la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează 

inspectorului salarii resurse umane,  

                  Art. 5.  Prezenta dispoziţie se comunică:  

- Serviciului Controlul Legalităţii Aplicǎrii Actelor cu Caracter 

Reparatoriu şi Contencios Administrativ al Instituţiei Prefectului 

Judeţului Timiş,  

                          -    Serviciului Administraţie Publică Locală, Integrare Europeanǎ şi          

         Relaţii Internaţionale, Relaţii Publice, 

-    Serviciului Buget Contabilitate Patrimoniu Resurse Umane . 

-    Cetățenilor, prin afișare. 

 

 

                        PRIMAR,                                                    AVIZAT, 

       POSTELNICU DARIUS-ADRIAN                        SECRETAR 

                                                                                       NIȚOI IONEL               


